Государственное бюджетное профессиональное образовательное  Код

учреждение Республики Марий Эл
Форма по

ОКУД
0301005

«Ардинский профессиональный техникум» по ОКПО 93163953

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 94-А 02.09.2021г.

(распоряжение)

Об оказании платных образовательных услуг

На основании калькуляций представленных бухгалтерией техникума и

учебной частью перечня профессий, по которым организовано обучение

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2021- 2022

учебный год (реализация основных программ профессионального

обучения). Перечень прилагается.

2.   Контроль возложить на главного бухгалтера Никифорову А.Г.

Руководитель

организации директор      В.В.Скворцов
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                             приказом директора

                                                                                                               ГБПОУ РМЭ «АПТ»

№ 94-А от 02.09.2021 г.

Обучение по профессиональной подготовке

квалифицированных рабочих

№ Профессия  категория Кол-во часов Срок

обучения,

мес.

Стоимость,

руб.

ч/з ЦЗН

1 Трактористы

А1 103 1  8000

В 441 3 12000

С 429 3 12000 16000

Е 193 3 12000

В, С 457 3 15000 21000

С, Е 261 3 15000

В, С, Е 502 4 17000 25000

В, С, Е обучающиеся

техникума

7 15000

2 Водители

В 190 3 25000

С 244 3 30000

В на С 84 1,5 18000  24000

С на В 60 1,5 16000  22000

3 Повар 3 разряд 305 4 16000

4 Кондитер 3 разряд 305 4 16000

5 Оператор ЭВМ 2 разряд 250 3 14000 24600

6 Продавец  3 разряд 480 4 14000

Начало обучения - по мере комплектования группы

Форма обучения - очная, с применением дистанционных

образовательных программ.

		2021-09-01T12:20:52+0300
	Скворцов Владимир Витальевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью